КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"мАлоярослАвЕцкий рАйон,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОrJ!Jэ2020 r. г. Малоярославец Jft44
о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий
район>> от 01.11.2018 NЬl190 (Об утверждении
муниципальной программы муниципального
района <<Малоярославецкий район>>
<<ЭкономичОское развитие муниципального
района <<Малоярославецкий район>>

В связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в бюджете
муниципzLльного района <Малоярославецкий район> на реrшизацию основных
мероприЯтий муницип.шьной программы <<Экономическое развитие муниципаJIьного
района <Малоярославецкий район>, руководствуясь Положением о Малоярославецкой
районноЙ админисТрации муниципilJIьного района <Ма,тоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районнойадминистрации муниципiLльного района <Малоярославецкий район> от 01.11.2018Jфl190 (об утверждениИ муницип€lJIьноЙ программы муниципilJIьного района<Малоярославецкий район> <Экономическое развитие муниципiшьного района<Малоярославецкий район> (далее - постановлЪние) <МуниципiLльная программа

муниципального района <малоярославецкий район> <<экономическое рi}звитиемуницип€шьного района <Малоярославецкий район> (даrrее - Программа), .п.ду.щ".
изменения:

1,1, Пункт 8 <объемы финансирования муниципальной lrрограммы за счет
бюДжетных ассиГнований> Паспорта Программr, ,r,"nrr."Tb в нопой пепяrIIIrтr.)п мы изложить в новой пепя
8. объемы
финансирования
муниципальной
программы за счет
бюджетных
ассигнований

наименование
показателя

Всего в том числе по годам:
(тыс.
руб.)

20l9 2020 2021 2022 202з 2024
Всего, l494з 202з 2070 2705 2705 2125 27 15
в том числе по
источникаА4

финансирования:
средства бюджета
муниципального
района
кМалоярославецкий
район>

1494з 202з 2070 2705 2705 2725 27|5

|.2. Таблицу рtlздела 4 <объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципitльной программы) изложить в новой редакции:

1,3, Пункт 8 <объемы финансирования муниципчLтьной программы за счет
бюджетных ассигнований> паспорта Подпрограммы <УлучшенrЪ у.по"rй и охраны
труда в муницИпilJIьноМ районе <М_алоярославецкий район> изложить в новой редакции:

8.объемы
финансирования
подпрогр€lN{мы за
счет всех
источников
финансирования

наименование
показателя

Значение цел9вых индикаторов по годам
Всего 2019 2020 202i' 2022 202з 2024

всего за счет
средств
местного
бюджета

1 19з 148 l95 205 205 225 2|5

1.4. Таблицу 3
<Улучшение условий и
район> изложить в новой

<объем финансирования подпрограммы) подпро|раммы
охраны труда в муницип.lJIьном районе <Малоярославецкий
редакции:

Бюджет
муниципального
района

Всего
2019 2020 2021 2022 202з 2024

1 193 l48 195 205 205 225 2|5

1,5, Раздел 5 <Перечень мероприятий подпро|раммы)) Подпрограммы изложить
в новой редакции (приложение).

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
З, Настоящее постановление вступает в силу с момента его под.,исания и

подлежит опубликованию в гilзете <Маяю>.

Временпо исполняющий обязанности
Главы администрации

Всего в том числе по годам
20]l9 2020 2021 2022 202з 2024

всЕго l494з 2о2з 2070 2705 2705 2725 2715
в том числе средства местного бюджета I494з 202з 2070 2705 2705 2725 2]|5
-в том числе по подIIрограммам:
кФормирование благоприятной
инвестиционной среды в муниципаJIьном
районе кМалоярославецкий район>

0 0 0 0 0 0 0

< Организация транспортного
обслуживания на территории
муниципального района
кМалояросцавецкий район>

1 з750 1 875 1 875 2500 2500 2500 2500

<Улучшение условий и oxpaHil трудБ
муниципальном районе
<Малоцрославецкий район>

l l93 l48 l95 205 205 225 215

Парфёнов

Jд*\цt-iQ.LэlOE=UiцоБ*пýЕхчхдR цЕ ЁlrФZЕdtr

F
(.) Fr

(.) t-r
Ф

з
Ф

Ё
(в
сa

Фq

z
Е{
о
rr

(.)

;]дýа
(ý

9ЁFн
E{*9ч |-,i

+N
N

ta)

c.I

I l I

сaN
c-l

,.a)
c-l
N

I I
I I

c\i(.l
o,1

t/^)о
с{

I

c.I

N
ta)

с{ Е
I I

I I

o,1

N

(a)
Ф,

F
I I l I

о\

N
эо\r

х
I

I

оýх2.Чa1

.*g Е\J о.ф

сa
О\

9
q,)

I I

уа
щvr
J ! ý
J*H
9ьvн
F*j

i\ч:нr\ ýёо

Ф

Qq)
\о

Ф

n I l I

щUн
Fr о.да tr>Lчнч а2-: oaJ-чtrо.

9
Ф

>4
Фз

Ех
н U ý

-A1-11Dя?Еi,*ооб.ль<оФ\_/ о !f Q.

ýлх
БяхЕ
дýйЕ

a1 9а.

о
цl
Fr

цс)
о5_аБ sU а.ý

эх
diN

эх
К c.l

эх
.iN

I

О\

N

з
ý
ао
а
Ф

(d
ф

0)

tr
Ф9

lr
|Д)ý о (d
lЕЁнЕ

leE *,ý

|Е Е ý &й qli о
Е!
Ev2.41, д ^*9дЕ
,-U

(u lц
д Еч9FrЭl+
,Я ,х ý'ýЕ я ý.gж>Бх со]Ф Ёgdlýýэt5lбвёр&l
9ЕDс.,Хl
ц ь м * vlо о Э Ё Чl
,g Е Б &ýlх д tз х zl\, ф Z о vl

l=Ёýнý,ýЕЕ
ls 3Ё а*ý'Е ЕlН oio_ а й trI F !, ж !w

-,Вýаg эЕ,ý
\v4FHо:ЁФЮ*
=Цо х ё8g
sБНtrзcd9 # хоamFцбЦФ ч( О. * aF9 ЕЗ sЁп- Л К лн
ФЕr Еýх'БЕЁ.
ЕЁ"gЁýЕýýРýýtЕЁ5sý
д ýЕ tгЕ€ ЁЁ\J х а F ь( Е Qо-ф

lлзlмz|нil0.).o
!лЁ,д

'1
Ё t=он*оtrоФF,sxPPýЕЁч

3 Е Е.бýiJdo5Ф.,о
9ilЁва, Ч:ц Ф

ЕенЬхý88qЁ Ф хlwн!н ц дgRýEE
ёФЁоS4tjlBýx
нохох-:ФЕооr'' О.t- Е ý

|,6
д
5

о
!о
о

Ф
цL
Ф

а.F

0)

Fо
0-)l
E{lol

2 N cn ý

O)ý(ý^l
r9лдl
:E:Еоо l

5,з 8.8 l

ý Е.Р,ýе'9,х 9 Ё а,
чЁФ !5tcalФх(в IФtrq l(Ё+9

l

dýo- lоtкlа.хо l5>Ец'
Е ýчз 9

ý Е€аЁор
ýi)
о:с
Е!Фц
;E{;ýt.о

ýz

д
д
а
сd
а.Lо
а.
E{
о
lr

Fiк
аt
Fr

о
а.
0)
д
д
Ео
с)
о,
с)

й

I

I I

I

I l

t-r
а) F

Ф

Fr
с)

д
цt

хю
о
о
а.
Ф

lr

св
ф
с)

\о
G
fr!

х

Gt

()
9
с)

Fоо

цохюо
0.)

0)q
о

lr

зоо

ц[

хю
с)

с)

с)
z

l-.

I

I
I

I

I
I

I
I

I
I

дOJ
:цхо}ФY
>ю

ot
aJ

dl
2|
сrl

мсd- с.)

!} i)ý
БdЁý
6!я,Т о.\Jo

Ёь:чч
F.H^(J j* Етс) .iчз ;(z 1.o

ЕБ
:tу
F.gdо Ji\ Er
с) .a'\с< Ё(zю

aа !ч
i.-] (v)

О * r!'ё

БdЁý
L Ё

rl l+чо
ýаýллF

9Ен(D9a.

ýлк
БЕхЕ
дýЁý

о9о

2.

F

Еr(ýл':(Ч
od*ý
Уьr!vч{,LHE
о.ы

ýлЕ{
БЕхЕ
двЕН\rbiчid

оlо.

ýлЕ(
БЕхЕ
fvyHýЕхЁлUхм\Jь(чё(DPa.

кt ý ýа
л н L'' * ! У

хЕЕ,ýцбЕiЁн*ýёЁ
lJroolJ

-t
N
N

эх
-N Ф

Ф)

эх
KN

эх
К c-l

Av] c-,tаО;i r',l

А+] c-t

к (t.l

lчц
aJhЕ- F*
(d(*]*ý(€асоУцýНлэЕiЕ\rНэ:r.=tЕУ(ý:н-,ц<о>,
аЕ з Е
,ý,8 3 9
ýЕ-эq'фФz-оýцFЕ1 нýa|()cB:JE
хF d д
-яфБti q ý ФI)< ь ы ýlEHEHlr о Q. trlо Ь4 о ()I

ýgý
Ф;J5сdо Цвtsi)ýох

ЁýЁп1 дл

с)Фь(
оФсJЕdФ
о ь(d
FнО

9,s ЁнЁ5л(Jts{хtrа5о\зl-< >\ Z

U
lя)ýl а'ý Ёаl g ý 5й
l *Е Ё ýЕ

iE Н ý, Ё ý r

ЁЁЁЕý-ýЁё
Е:В:ЕЕýý:

двЁ€ýýЁýF-

lфlolBolb!lч9lZ.*9l я ,вЁ
IvЕlс)l* Х Ф ф*ý[iФ
xil. ýБНо в{9

ýý зF
J**лJF

8.ыхЁýх>Еýа
зн н Е ýо-lЦýiэНý !? а.д х
ж)ý Ь Б х
ýFЕýЕн

E-F:

8.а g Ё
=,ЕtrЕsЕýý.

lоlo
lЬ4о)ýооiгф
Ed 0)

Ф;онФz
c.lE"
ЕооФýь4ннс)qБЕ
ЁЕ ý

ццz

l я5
lLUл

lE Н Е Ёlё Е 9 аlл(чцц

|5 Ёё нлЁоЕ:Ё;iоd
ý,: aF
Б,ýёя+ h Jа q) хýlб,Е 9?2
9HMd пн*
qv.нý

Sя,Ёg!ч;U
в}(:lttсо }.ý ý
**нцd
Цi;цБФЁ*охk *Ц ts,Е
нллjj

л**tvlч\../t-oEo.

(r.) ю ь оо Ф,

I

I

I

Ф

Ф

Ф
(J
Ф
\о

Ф

biо
2
цt

хtoо
а)

Фа
с)

lr

F.о

ц
хю
Ф

Фд
Ф
z
оF

м(ý-с')g} i)ý
Nа*но,-Фра.!*(Jы

БЕяý
!.ччl}цхйлUхм9Еча

оrо

ýаЦ
БххЕ
дЁйý

н<ý
А!*\Н

оd*ýýZн!v-fхý х *
Цrо

ýлц
БЕхЕ
дЁйý

ннЁц**
Н Н н ý в [*gЁ,Е"8

эх
ко]

lý,l
l,s * с
Ф;!Еtзхл
Ф Ё,ЁtrоФвýо.
о 4v
*ýа
Фу(в
о9а
J,]*

i+a
нФd
Ф Б>

lо
l(d
oQtrх
фоОа.trбJл
ýё
>(ýФо.с)н
,ýЁ
пýо:
о9ý (_.)

!d<о=
Hie
Jao а-l-< ф Er

9
(ý
Ф

-ýzФts\ 59U ЁЕх(Вýзф
Е*Е
х Еъ
rr F: qJ

€ Еъ
ооЁ
ý Q.а *Еýýэ
ФEJЕа.лнхФ0.t5"E trн,9,dн
о|iф!4

Ё гЕ g

оtr
ýl

од
(ý
ts
одRуц

ЕанчзодЧs
а*
оэНоrýь
*:Ёýё;нg Ё,8
Фý8.

х
ýýх
,ý ьЁ ý ýнý8-ý+
Н'Q;н.яtrоЦйох-iqоtr*ýмло н EtJ ý
Е Н Е,в ýidEzszt:
ý ý 8,З Е ебFFн-ц].

ЕЁчйЁя Ё Р.9 9 *
лFH;б.Б: В,Е R

еЕ Е ý u ;очýубЕеахiiая
д а й Е.d йЁi.tf ф сýХ о

Фх>цciý
J**U

оýнhjэtýЁJ.iEcot
Ed(d(ýg }3Е.
чifi-о-

sЕЁзЕ
ц л Ё

':
vл'vД-н

хF(.)оЁ

Е,ý Ё Е Ёý8Евн
ч:ýнЁ
t>lс)Ёч
НчF]О

i ý зЕ а
i g ýЕ?е ý ýЕ?
бё sý н

9ф 99ф 9
5 БЕ ЕЁБнa)U
Ннч=Jдlil-(rа*ýоо:ыф>v Ё м nl!:Ёýб
лНUчdБig9 ЁM(Bt.l^>l
э х fr Ё 3..Е
Q *со оо8Ё
IJr a) \ts ., мч т Ф ,,,l, о. .,

Ёп В'8 r Ц ýY Е t Е о *о
Н (B -l .П Са . F

Е ?Б Н 5 F,;t'охЕёхýЕ ?3 Е х i,sсохЕёхý
UЁ'лvннно-* Ё ý = Ё 0)

ý,ý Ё t Ё ц ý
8 R 5вЕ,з t
д у,н frвЕ в

з
0.)

F
Ф)

з
Ф t-r

0)

I I I
I

I
I I

I

I
I I

I

I I I
I

I
I I

l

I I
I

l
I I I

I

I l l

ýg*Е:ýtдЕЕЁ
ýаЕ{

БЕхЕr.ччlн ! v lз*;.iдл9хмvý1 чil(ъро

ýлЕ(
БЕхЕ
дýйý(D'9.

ýлх
БЕхЕr.9vЁН*БФоЕФз(D,o.

Бi
L*

,j\ о\J ь4о

эýаО
к tt.l

А=r1 c,t

K.n ,iýKN iý
К c-l

.l -+
] o,t

KN

lЁl!rlH
lOlоlHl*l:Ёl (вФ
l оE{фl О >'Fil .* а.с)
lg,ý:,ЕН * : 9
Ф;Yкi5E{ilо.Бс)с)у=ффл:

Y*vv9а Е хцх*оýБý9
5 н Е,;ЕннЁ!1:iJё
ýЁЕý
ý 4 d !цнЕцбзýачL:cxiv
ЕэЁ 3

lД сd

l8.ýlX l-lo *
lЕý ttlE ок9gЁ>
Еtr9.Фооtrf сa -о-(iO"Фю хоаФ
зЁ в
sýýs
ýьýý:1 O(ý:
i ч м *ýдýЕýýЕ9!Ё - d |.,!(ciYLп
lцлч
аллU
л*Uчrзфо

lч ý
12 rElсd Х 'Ёl() n л
lлнн
l*;: ;, 4

lE ý ц ý g
l: в ý ý 8V-Yiь{

F_!ч*!

я а зв Ё
Ei(BEHý

ý 3F ý ý Е
Ва Х Е н,;
ý Е.ýн ЁЕ
-ХХЕ'ýхý л Ё н J vi v ,л н ц н**Е+ы*l*-ЕцЁd.- Е сý z сýUJýлчнч

ý ý Ё аа а
б Ё Е E,i Е,?оЁЕ'аЕiц >r о ý о ýl

laý* "$н ý|*$т'Е яЁЕ х Е

,Ё:,Ё Ё ý,Ё€ ýq Е *
q

ýilýýЕаf,ýЕёýý

Ё€ЁýЕýЕЁýЁЁýа

z.H
Fý

0-) ц.
Fi с.)
ýE{
ББФQ.
bd>a>l-o-z
с-, Ех сэ]

ts Flо эl
cJ Эl
:$ оl
\J оl

(a) \о г\ со О\

tt
Ф

I

I

I

I

лtr
b(i
б9

(ý
ф
Ф

ю
(r)

х
д
д
(ý

фнхонЕ{gечýiý Ё ý**!Fatt
*=*ii
tЦE{t-l
сýчdФсояýЁs Е
й 3: Б ý

ý;Fýя5"
ýЕBýЕЕ
,ý ýR ý аЁ
ý э 8 *ý х
3g'ý Ц g 5
цi'Оý-ý

$8ýёgз